## 支部長各位

## 第25回三市二町ソフトテニス大会のご案内

2022年10月1日 下諏訪町スポーツ協会ソフトテニス部 部長 松尾純延

標記大会を下記の通り開催いたしますので参加いただきますようご案内申し上げます

記

1. 開催目的 三市二町各支部のソフトテニス愛好者の交流と親睦を図る

2. 主催 諏訪地区各ソフトテニス協会 (岡谷・下諏訪・諏訪・茅野・富士見)

主管 下諏訪町スポーツ協会ソフトテニス部

3. 日時 2022年11月3日 (木) 8:30開会式(受付8:00より) 雨天の場合は中止

4. 会場 下諏訪町営テニスコート

5. 試合方法 団体戦 (三市二町の枠を超えたチーム編成とする) チーム編成とペアなどは参加者の状況により大会主管支部が決定する

6. 参加資格 各支部に所属する者(但し、高校生・中学生は除く)

7. 参加料 各支部4000円(分担金2000円とコート使用料2000円)

8. 申し込み 各支部長が責任者として申し込むこと (個人での申し込みはできない) 別紙申込書 (添付ファイル) に指名、男女別、年齢等を記入して申し込む 棄権や変更がある場合は各支部の責任で代わりの選手を用意すること

締め切り 10月23日(日)

申し込み先 Eメールにて morozumikunsiran@po30.lcv.ne.jp 宛てに送付

9. 連絡先 下諏訪町スポーツ協会ソフトテニス部 三市二町ソフトテニス大会事務局 担当 両角 電話・FAX 0266-28-6576 携帯 090-8314-4675

10. 使用球 ケンコーボール

11. 事故対応 主管支部では緊急手配のみ行い、保険等は手配しません